

दिल्ली राजपत्र

Delhi Gazette



प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

साप्ताहिक
WEEKLY

सं. 3] दिल्ली, फरवरी 6—फरवरी 12, 2015, बृहस्पतिवार/माघ 17—माघ 23, 1936 [रा.रा.क्षे.दि.सं. 193
No. 3] DELHI, FEBRUARY 6—FEBRUARY 12, 2015, THURSDAY/MAGHA 17—MAGHA 23, 1936 [N.C.T.D. No. 193

भाग—IV

PART—IV

भाग-I में सम्मिलित अधिसूचनाओं को छोड़कर राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र, दिल्ली सरकार के विभागों की अधिसूचनाएं
Notifications of Departments of the Government of the National Capital Territory of Delhi other than
Notifications included in Part-I

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र, दिल्ली सरकार

GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

दिल्ली उच्च न्यायालय : नई दिल्ली

अधिसूचना

दिल्ली, 3 फरवरी, 2015

सं. 69/डीएचसी/गजट/जी-7/VI.इ.2(ए)/2015.—इस न्यायालय के माननीय मुख्य न्यायाधीश तथा न्यायाधीशगण दिल्ली न्यायिक सेवा में निम्नलिखित पदस्थापना/स्थानांतरण करते हैं:

क्र. सं.	अधिकारी का नाम. (सुश्री/श्री)	से	के लिए	नियत किया गया जिला	टिप्पणी
1	2	3	4	5	6
1.	शिवाली शर्मा	प्रसूति अवकाश से वापसी पर	सिविल जज-13, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	केंद्रीय	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाहन) से एक नए न्यायालय में (उसी स्थान पर ऐसे अन्य न्यायालयों से वापिस लिया कार्य दिया जाना है।
2.	जसजीत कौर	एम. एम-1, नई दिल्ली, पटियाला हाउस कोर्ट	सिविल जज-1, नई दिल्ली, पटियाला हाउस कोर्ट	नई दिल्ली	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाहन) से श्री अपूर्व सर्वरिया के स्थान पर

1	2	3	4	5	6
3.	सुनील कुमार	एम.एम-3, उत्तर, रोहिणी	ए.आर.सी-2, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	केंद्रीय	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह्न) से एक नए न्यायालय में (उसी स्थान पर ऐसे अन्य न्यायालयों से वापिस लिया कार्य दिया जाना है)
4.	रजिन्दर कुमार	एम. एम-4, पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय	एम. एम-3, उत्तर रोहिणी	उत्तर	दिनांक 02.06.2014 से श्री सुनील कुमार के स्थान पर
5.	सुशांत चंगोत्रा	सिविल जज-6, पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय	एम. एम-8, पश्चिम तीस हजारी न्यायालय	पश्चिम	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह्न) से एक नए न्यायालय में (थाना कीर्ति नगर के मुकद्दमों को श्री हरविंदर सिंह, एम. एम.-3, पश्चिम, तीस हजारी कोर्ट के न्यायालय से और थाना मुंडका के श्री देवेन्द्र नैन, एम.एम.-5, पश्चिम, तीस हजारी कोर्ट के न्यायालय से वापिस लेकर कार्य दिया जाना है ।)
6.	अतुल कृष्णा अग्रवाल	एम. एम-4, पूर्व, कड़कड़डूमा	सिविल जज-1, पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय	पश्चिम	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह्न) से श्री कपिल कुमार के स्थान पर
7.	गजेंदर सिंह नागर	नगरपालिका दंडाधिकारी, पूर्व, कड़कड़डूमा	एम. एम-4, पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय	पश्चिम	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह्न) से श्री रजिन्दर कुमार के स्थान पर
8.	विप्लव डबास	सिविल जज-11, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	एम. एम-4, उत्तर पश्चिम, रोहिणी	उत्तर-पश्चिम	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह्न) से एक नए न्यायालय में (थाना विजय विहार और केशवपुरम के मुकद्दमों को श्री धर्मेन्द्र सिंह, एम. एम. 3, उत्तर-पश्चिम, रोहिणी और श्री नीरज गौड, ए.सी.एम.एम. उत्तर-पश्चिम, रोहिणी से वापिस लेकर कार्य दिया जाना है ।)
9.	सतवीर सिंह लाम्बा	एम. एम (एन. आई अधिनियम),1 पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय	एम. एम-1, नई दिल्ली, पटियाला हाउस कोर्ट	नई दिल्ली	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह्न) से सुश्री जसजीत कौर के स्थान पर
10.	सुशील बाला डागर	एम. एम-2 शाहदरा, कड़कड़डूमा	एम. एम. (महिला न्यायालय)-2, उत्तर पश्चिम, रोहिणी	उत्तर-पश्चिम	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह्न) से एक नए न्यायालय में (उसी स्थान पर ऐसे अन्य न्यायालयों से वापिस लिया कार्य दिया जाना है।)

1	2	3	4	5	6
11.	नीति फुटेला	सिविल जज-2 दक्षिण, साकेत (न्यायालय समाप्त)	एम. एम. (महिला कोर्ट)-2, दक्षिण, साकेत	दक्षिण	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह्न) से एक नए न्यायालय में (उसी स्थान पर ऐसे अन्य न्यायालय से वापिस लिया कार्य दिया जाना है।)
12.	विशाल पाहुजा	एम. एम (एन. आई. एक्ट)-2, पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय	सिविल जज-4, दक्षिण, साकेत	दक्षिण	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह्न) से सुश्री रजत गोयल के स्थान पर
13.	मनीष खुराना कक्कड़	प्रसूति अवकाश से वापसी पर	एम. एम.-9, दक्षिण पूर्व, साकेत	दक्षिण-पूर्व	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह्न) से एक नए न्यायालय में [सुश्री भावना कालिया, एम. एम. -6, दक्षिण-पूर्व, साकेत के न्यायालय से पुलिस स्टेशन डिफेन्स कॉलोनी का वापिस लिया कार्य दिया जाना है]।
14.	राकेश कुमार सिंह	एम. एम (एन. आई. एक्ट)-1, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	सिविल जज-11, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	केंद्रीय	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह्न) से श्री विप्लव डबास के स्थान पर
15.	राकेश कुमार रामपुरी	एम. एम. (एन. आई. एक्ट), पूर्व, कड़कड़डूमा	एम.एम.-8, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	केंद्रीय	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह्न) से एक नए न्यायालय में [श्री अजय कुमार मलिक, एम. एम.-4, केंद्रीय तीस हजारी न्यायालय के न्यायालय से पुलिस स्टेशन हौज काजी व नयी दिल्ली रेलवे स्टेशन के मामलों का वापस लिया कार्य और श्री पवन सिंह राजावत, एम. एम.-7, केंद्रीय तीस हजारी न्यायालय के न्यायालय से पुलिस स्टेशन कोतवाली/चांदनी चौक का वापस लिया कार्य दिया जाना है]
16.	मनु गोयल खरब	नगरपालिका दंडाधिकारी, दक्षिण-पश्चिम, द्वारका	एम. एम. (महिला कोर्ट)-3, दक्षिण, पश्चिम, द्वारका	दक्षिण- पश्चिम	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह्न) से एक नए न्यायालय में (उसी स्थान पर ऐसे अन्य न्यायालयों से वापिस लिया कार्य दिया जाना है।)
17.	कपिल कुमार	सिविल जज-1, पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय	एम. एम.-6, उत्तर रोहणी,	उत्तर	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह्न) से एक नए न्यायालय में [श्री संदीप गुप्ता, एम. एम.-1, उत्तर, रोहणी व श्री सुनील कुमार, एम.

1	2	3	4	5	6
					एम.-3, उत्तर रोहिणी के न्यायालया से क्रमशः पुलिस स्टेशन आदर्श नगर व स्वरूप नगर के वापस लिए मामले दिए जाने हैं]
18.	अचल त्यागी	सिविल जज पूर्व, कड़कड़डूमा	एम.एम.-2, शाहदरा कड़कड़डूमा	शाहदरा	दिनांक 02.06.2014 से सुश्री सुशील बाला डागर के स्थान पर
19.	शिरीष अग्रवाल	सिविल जज-1, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	एम. एम.-4, उत्तर पश्चिम, रोहिणी	उत्तर-पश्चिमी	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाहन) से एक नए न्यायालय में [श्री विपिन खरब, एम.एम.-1, उत्तर-पश्चिम रोहिणी के न्यायालय से पुलिस स्टेशन मंगोल पुरी के वापस लिए मामले दिये जाने हैं]
20.	बलविंदर सिंह	एम. एम. (ट्रैफिक), दक्षिण, साकेत	एम. एम.-4, पूर्व, कड़कड़डूमा	पूर्व	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाहन) से श्री अतुल कृष्ण अग्रवाल के स्थान पर
21.	बबीता पुनिया	एम. एम. (ट्रैफिक), पूर्व, कड़कड़डूमा	एम. एम.-1, पूर्व, कड़कड़डूमा	पूर्व	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाहन) से श्री संजीव कुमार के स्थान पर
22.	अनुराग दास	एम. एम. (ट्रैफिक), केंद्रीय तीस हजारी न्यायालय	सिविल जज-1, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	केंद्रीय	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाहन) से श्री शिरीष अग्रवाल के स्थान पर
23.	शीतल चौधरी	एम. एम. (ट्रैफिक), नई दिल्ली, पटियाला हाउस न्यायालय	एम.एम.-10, दक्षिण-पूर्व, साकेत	दक्षिण-पूर्व	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाहन) से एक नए न्यायालय में [श्री अशोक कुमार, एम.एम.-7 दक्षिण-पूर्व, साकेत के न्यायालय से पुलिस स्टेशन जामिया नगर के मामले व श्री पवन कुमार, एम.एम.-1, दक्षिण-पूर्व, साकेत के न्यायालय से पुलिस स्टेशन ग्रेटर कैलाश व श्रीनिवास पुरी के वापस लिए मामले दिए जाने हैं]
24.	भरत चुष	प्रशिक्षण की समाप्ति पर	एम. एम. (एन.आई एक्ट)-1, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	केंद्रीय	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाहन) से श्री राकेश कुमार सिंह के स्थान पर
25.	साधिका जालान	प्रशिक्षण की समाप्ति पर	एम.एम.(ट्रैफिक) उत्तर, रोहिणी	उत्तर	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाहन) से एक नए न्यायालय में [सुश्री रजनी रंगा, एम.एम.(ट्रैफिक) उत्तर, रोहिणी के न्यायालय से ट्रैफिक सर्किल, पटेल नगर, पहाड़ गंज, कोरोल बाग, राजौरी गार्डन व तिलक नगर के वापस लिए मामले दिए जाने हैं]

1	2	3	4	5	6
26.	दिपति देवेश	प्रशिक्षण की समाप्ति पर	नगरपालिका दंडाधिकारी, पूर्व कड़कड़डूमा	पूर्व	दिनांक 02.06.2014 से श्री गजेन्द्र सिंह नागर के स्थान पर
27.	प्रीति अग्रवाल	प्रशिक्षण की समाप्ति पर	एम.एम. (एन.आई. एक्ट)-1, पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय	पश्चिम	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह) से श्री सतवीर सिंह लाम्बा के स्थान पर
28.	नेहा गुप्ता	प्रशिक्षण की समाप्ति पर	एम.एम.(ट्रैफिक)-2 दक्षिण-पूर्व, साकेत	दक्षिण-पूर्व	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह्न) से एक नए न्यायालय में [श्री चन्द्र जीत सिंह, एम.एम ट्रैफिक) दक्षिण-पूर्व, साकेत के न्यायालय से ट्रैफिक सर्किल, लाजपत नगर व सरिता विहार के वापस लिए मामले दिए जाने हैं]
29.	अमृता टोंक	प्रशिक्षण की समाप्ति पर	एम.एम. (ट्रैफिक). नई दिल्ली, पटियाला हाउस न्यायालय	नई दिल्ली	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह) से सुश्री शीतल चौधरी के स्थान पर
30.	प्रयांक नायक	प्रशिक्षण की समाप्ति पर	कार्यमोचक महानगर दंडाधिकारी सी.एम.एम/ ए.सी.एम.एम. के किसी भी कार्यमोचक महानगर दंडाधिकारी को अन्वेषण कार्यवाही सौंपने के विवेक सहित भोजन पूर्व सत्र के दौरान केंद्रीय जिले में कार्य करेंगे व भोजनोपरांत सत्र में टी.आई.पी.व अन्वेषण कार्यवाही करेंगे ।	केन्द्रीय	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह) से
31.	सोनम सिंह	प्रशिक्षण की समाप्ति पर	एम.एम. (ट्रैफिक). दक्षिण, साकेत	दक्षिण	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह) से श्री बलविंदर सिंह के स्थान पर
32.	सोनम गुप्ता	प्रशिक्षण की समाप्ति पर	सिविल जज, उत्तर-पश्चिम, रोहिणी	उत्तर-पश्चिम	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह) से एक नए न्यायालय में (उसी स्थान पर अन्य न्यायालयों से वापस लिए दीवानी मामले दिए जाने हैं ।
33.	विधि गुप्ता	प्रशिक्षण की समाप्ति पर	एम.एम. (एन.आई. एक्ट), पूर्व कड़कड़डूमा	पूर्व	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह) से श्री राकेश कुमार रामपुरी के स्थान पर

743 89/15-2

1	2	3	4	5	6
34.	नबीला वली	प्रशिक्षण की समाप्ति पर	एम.एम.(ट्रेफिक), पूर्व, कड़कड़डूमा	पूर्व	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह्न) से सुश्री बबीता पुनिया के स्थान पर
35.	सुमीत आनंद	प्रशिक्षण की समाप्ति पर	कार्यमोचक महानगर दंडाधिकारी सी.एम.एम/ ए.सी.एम.एम.के किसी भी कार्यमोचक महानगर दंडाधिकारी को अन्वेषण कार्यवाही सौंपने के विवेक सहित भोजन पूर्व सत्र के दौरान शाहदरा जिले में कार्य करेंगे व भोजनोपरांत सत्र में टी.आई.पी.व अन्वेषण कार्यवाही करेंगे ।	शाहदरा	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह्न) से
36.	आशीष गुप्ता	प्रशिक्षण की समाप्ति पर	सिविल जज, पूर्व कड़कड़डूमा	पूर्व	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह्न) से श्री अचल त्यागी के स्थान पर
37.	नीति सूरी मिश्रा	प्रशिक्षण की समाप्ति पर	एम.एम.(एन.आई.एक्ट)-8, द्वारका	दक्षिण-पश्चिम	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह्न) से एक नए न्यायालय में (उसी स्थान पर ऐसे अन्य न्यायालयों से वापस लिया कार्य दिया जाना है]
38.	आकांक्षा व्यास	प्रशिक्षण की समाप्ति पर	एम. एम. (एन.आई एक्ट)-2, पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय	पश्चिम	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह्न) से श्री विशाल पाहुजा के स्थान पर
39.	हरजीत सिंह जसपाल	प्रशिक्षण की समाप्ति पर	कार्यमोचक महानगर दंडाधिकारी सी.एम.एम/ ए.सी.एम.एम.के किसी भी कार्यमोचक महानगर दंडाधिकारी को अन्वेषण कार्यवाही सौंपने के विवेक सहित भोजन पूर्व सत्र के दौरान उत्तरी जिले में कार्य करेंगे व भोजनोपरांत सत्र में टी.आई.पी.व अन्वेषण कार्यवाही करेंगे ।	उत्तर	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह्न) से

1	2	3	4	5	6
40.	हिमांशु रमन सिंह	प्रशिक्षण की समाप्ति पर	कार्यमोचक महानगर दंडाधिकारी सी.एम.एम/ ए.सी.एम.एम. के किसी भी कार्यमोचक महानगर दंडाधिकारी को अन्वेषण कार्यवाही सौंपने के विवेक सहित भोजन पूर्व सत्र के दौरान पूर्वी जिले में कार्य करेंगे व भोजनोपरांत सत्र में टी.आई.पी. व अन्वेषण की कार्यवाही करेंगे ।	पूर्व	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह्न) से
41.	दिपक कुमार-I	प्रशिक्षण की समाप्ति पर	एम.एम.(एन.आई. एक्ट)-9, द्वारका	दक्षिण-पश्चिम	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह्न) से एक नए न्यायालय में [उसी स्थान पर ऐसे अन्य न्यायालयों से वापस लिया कार्य दिया जाना है]
42.	स्वाति सिंह	प्रशिक्षण की समाप्ति पर	कार्यमोचक महानगर दंडाधिकारी सी.एम.एम/ ए.सी.एम.एम. के किसी भी कार्यमोचक महानगर दंडाधिकारी को अन्वेषण कार्यवाही सौंपने के विवेक सहित भोजन पूर्व सत्र के दौरान पश्चिमी जिले में कार्य करेंगे व भोजनोपरांत सत्र में टी.आई.पी. व अन्वेषण कार्यवाही करेंगे ।	पश्चिम	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह्न) से
43.	रूबी नाहर	प्रशिक्षण पूरा होने पर	सिविल जज-6, पश्चिम, तीस हजारी न्यायालय	पश्चिम	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह्न) से श्री सुशांत चंगोत्रा के स्थान पर
44.	अनुराग ठाकुर	प्रशिक्षण पूरा होने पर	नगरपालिका दंडाधिकारी, दक्षिण पश्चिम, द्वारका	दक्षिण-पश्चिम	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह्न) से सुश्री मनु गोयल खर्ब के स्थान पर
45.	दीपक कुमार-II	प्रशिक्षण पूरा होने पर	कार्य मोचक महानगर दंडाधिकारी पूर्वाह्न	दक्षिण	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह्न) से



1	2	3	4	5	6
			सत्र के दौरान दक्षिणी जिला में कार्य करेंगे और सी.एम.एम./ ए.सी.एम.एम. के किसी कार्यमोचक दंडाधिकारी को अन्वेषण कार्यवाही सौंपने के विवेकाधिकार सहित अपराहन सत्र के दौरान पहचान परेड और अन्वेषण कार्यवाही करेंगे ।		
46.	अनुभव जैन	प्रशिक्षण पूरा होने पर	सिविल जज-14, केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	केंद्रीय	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह्न) से एक नए न्यायालय में (उसी स्थान पर ऐसे अन्य न्यायालयों से वापिस लिया कार्य दिया जाना है)
47.	वसुंधरा चौंकर	प्रशिक्षण पूरा होने पर	कार्य मोचक महानगर दंडाधिकारी पूर्वाहन सत्र के दौरान दक्षिण-पूर्व जिला में कार्य करेंगे और सी.एम.एम./ ए.सी.एम.एम. के किसी कार्यमोचक दंडाधिकारी को अन्वेषण कार्यवाही सौंपने के विवेकाधिकार सहित अपराहन सत्र के दौरान पहचान परेड और अन्वेषण कार्यवाही करेंगे ।	दक्षिण-पूर्व	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह्न) से
48.	अभिषेक कुमार	प्रशिक्षण पूरा होने पर	कार्य मोचक महानगर दंडाधिकारी पूर्वाहन सत्र के दौरान दक्षिण-पश्चिम जिला में कार्य करेंगे और सी.एम.एम./ ए.सी.एम.एम.के किसी कार्यमोचक दंडाधिकारी को अन्वेषण कार्यवाही सौंपने के विवेकाधिकार सहित अपराहन सत्र के दौरान पहचान परेड और अन्वेषण कार्यवाही करेंगे ।	दक्षिण-पश्चिम	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह्न) से

1	2	3	4	5	6
49.	राकेश कुमार	प्रशिक्षण पूरा होने पर	एम.एम. (ट्रैफिक), केंद्रीय, तीस हजारी न्यायालय	केंद्रीय	दिनांक 02.06.2014 (पूर्वाह्न) से श्री अनुराग दास के स्थान पर

न्यायालय के आदेशानुसार,
विनोद गोएल, (महानिबंधक)

HIGH COURT OF DELHI : NEW DELHI

NOTIFICATION

Delhi, the 3rd February, 2015

No. 69/DHC/Gaz/G-7/V.I.E.2 (a)/2015.—Hon'ble the Chief Justice and Judges of this Court have been pleased to make the following transfers/postings in the Delhi Judicial Service as under :—

Sl. No.	Name of Officer Mr./Ms.	from	To	District to which allocated	Remarks
1	2	3	4	5	6
1.	Shivali Sharma	On return from maternity leave	Civil Judge-13 Central, THC	Central	In a new court [To be assigned the work on withdrawal from other such courts at the same location] w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
2.	Jasjeet Kaur	MM-1, New Delhi PHC	Civil Judge-1, New Delhi, PHC	New Delhi	Vice Mr. Apoorv Sarvaria w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
3.	Sunil Kumar	MM-3, North, Rohini	ARC-2, Central, THC	Central	In a new Court [To be assigned the work on withdrawal from other such court at the same location] w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
4.	Rajinder Kumar	MM-4, West, THC	MM-3, North, Rohini	North	Vice Mr. Sunil Kumar w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
5.	Sushant Changotra	Civil Judge-6, West, THC	MM-8, West, THC	West	In a new court [To be assigned the cases of PS Kirti Nagar on withdrawal from the court of Mr. Harvinder Singh, MM-3, West, THC and Police Stations Khayala and Ranhola on withdrawal from the court of Mr. Rajinder Kumar, MM-4, West, THC and PS Mundka on withdrawal from the court of Mr. Devender Nain, MM-5, West, THC] w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
6.	Atul Krishna Aggarwal	MM-4, East, KKD	Civil Judge-1, West, THC	West	Vice Mr. Kapil Kumar w.e.f. 02.06.2014 (F/N)

743D9/15-3

1	2	3	4	5	6
7.	Gajender Singh Nagar	Municipal Magistrate, East KKD	M M-4, West, THC	West	Vice Mr. Rajinder Kumar w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
8.	Viplav Dabass	Civil Judge-11, Central, THC	MM-4, North West, Rohini	North West	In a new court [To be assigned the cases of Police Stations Vijay Vihar and Keshav Puram. on withdrawal from the court of Mr.Dharmender Singh, MM-3, North-West, Rohini and Mr. Neeraj Gaur, ACMM, North-West, Rohini, respectively] w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
9.	Satvir Singh Lamba	MM (NI Act)-1, West, THC	M M-1, New Delhi, PHC	New Delhi	Vice Ms. Jasjeet Kaur w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
10.	Susheel Bala Dagar	M M-2, Shahdara, KKD	M M (Mahila Court)-2, North West, Rohini	North West	In a new Court [To be assigned the work on withdrawal from other such court at the same location] w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
11.	Niti Phutela	Civil Judge-2, South, Saket (Court abolished)	M M (Mahila Court)-2, South Saket	South	In a new Court [To be assigned the work on withdrawal from other such court at the same location] w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
12.	Vishal Pahuja	MM (NI Act)-2, West, THC	Civil Judge-4, South, Saket	South	Vice Ms. Rajat Goyal w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
13.	Manisha Khurana Kakkar	On return from maternity leave	MM-9, South-East, Saket	South East	In a new court [To be assigned the work of PS Defence Colony on withdrawal from the court of Ms. Bhavna Kalia, MM- 6, South-East, Saket] w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
14.	Rakesh Kumar Singh	MM (NI Act)-1, Central, THC	Civil Judge-11, Central, THC	Central	Vice Ms. Rajat Goyal w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
15.	Rakesh Kumar Rampuri	MM (NI Act) , East, KKD	MM-8, Central THC	Central	In a new court [To be assigned the cases of PS Hauz Qazi and New Delhi Railway Station on withdrawal from the court of Mr. Ajay Kr. Malik, MM-4, Central, THC and PS Kotwali/Chandni Chowk on withdrawal from the court of Mr. Pawan Singh Rajawat, MM-7, Central THC] w.e.f. 02.06.2014 (F/N)

1	2	3	4	5	6
16.	Manu Goel Kharb	Municipal Magistrate, South West, Dwarka	MM (Mahila Court)-3, South West, Dwarka	South West	In a new court [To be assigned the work on withdrawal from other such courts at the same location] w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
17.	Kapil Kumar	Civil Judge-1, West, THC	MM-6, North Rohini	North	In a new court [To be assigned the cases of PS Adarsh Nagar and Swaroop Nagar on withdrawal from the courts of Mr. Sandeep Gupta, MM-1, North, Rohini and Mr. Sunil Kumar, MM-3 North Rohini, respectively] w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
18.	Achal Tyagi	Civil Judge, East KKD	MM-2, Shahdara KKD	Shahdara	Vice Ms. Susheel Baia Dagar w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
19.	Shirish Aggarwal	Civil Judge-1, Central, THC	MM-4, North West, Rohini	North West	In a new court [To be assigned the cases of PS Mangol Puri on withdrawal from the court of Mr. Vipin Kharb, MM-1, North,-West, Rohini] w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
20.	Balwinder Singh	MM (Traffic), South, Saket	MM-4, East KKD	East	Vice Mr. Atul Krishna Aggarwal w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
21.	Babita Puniya	MM (Traffic), East, KKD	MM-1, East KKD	East	Vice Mr. Sanjeev Kumar w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
22.	Anurag Dass	MM (Traffic), Central, THC	Civil Judge-1, Central, THC	Central	Vice Mr. Shirish Aggarwal w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
23.	Sheetal Chaudhary	MM (Traffic), New Delhi PHC	MM-10, South- East, Saket	South-East	In a new court [To be assigned the cases of PS Jamia Nagar on withdrawal from the court of Mr. Ashok Kumar, MM-7, South-East, Saket and Police Stations Greater Kailash and Srinivas Puri on withdrawal from the court of Mr. Pawan Kumar, MM-1, South-East, Saket] w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
24.	Bharat Chugh	On completion of training	MM-10, (NI Act)-1, Central, THC	Central	Vice Mr. Rakesh Kumar Singh w.e.f. 02.06.2014 (F/N)

1	2	3	4	5	6
25.	Sadhika Jalan	On completion of training	MM, (Traffic) North, Rohini	North	In a new court [To be assigned the work of Traffic Circles, Patel Nagar, Pahar Ganj, Karol Bagh, Rajouri Garden and Tilak Nagar on withdrawal from the court of Ms. Rajani Ranga, MM (Traffic), North, Rohini] w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
26.	Deepti Devesh	On completion of training	Municipal Magistrate, East, KKD	East	Vice Mr. Gajender Singh Nagar w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
27.	Preeti Agarwala	On completion of training	MM(NI Act)-1, West, THC	West	Vice Mr. Satvir Singh Lamba w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
28.	Neha Gupta	On completion of training	MM, (Traffic)-2 South-East, Saket	South-East	In a new court [To be assigned the cases of Traffic Circles, Lajpat Nagar, and Sarita Vihar on withdrawal from the court of Mr. Chander Jit Singh, MM(Traffic), South-East, Saket.] w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
29.	Amrita Tonk	On completion of training	MM, (Traffic), New Delhi, PHC	New Delhi	Vice Ms. Sheetal Chaudhary w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
30.	Prayank Nayak	On completion of training	Reliever Metropolitan Magistrate to function during pre-lunch sessions in Central District and for doing TIP and inquest proceedings during post-lunch sessions with discretion to the CMM/ACMM to award inquest proceedings to any Reliever Metropolitan Magistrate.	Central	w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
31.	Sonam Singh	On completion of training	MM, (Traffic), South, Saket	South	Vice Mr. Balwinder Singh w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
32.	Sonam Gupta	On completion of training	Civil Judge, North West, Rohini	North-West	In a new court [To be assigned the civil cases on withdrawal from other courts at the same location] w.e.f. 02.06.2014 (F/N)

1	2	3	4	5	6
33.	Vidhi Gupta	On completion of training	MM(NI Act), East, KKD	East	Vice Mr. Rakesh Kumar Rampuri w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
34.	Nabeela Wali	On completion of training	MM(Traffic), East, KKD	East	Vice Ms. Babita Puniya w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
35.	Sumeet Anand	On completion of training	Reliever Metropolitan Magistrate to function during pre-lunch sessions in Shahdara Deistrict and for doing TIP and inquest proceedings during post-lunch sessions with discretion to the CMM/ACMM to award inquest proceedings to any Reliever Metropolitan Magistrate.	Shahdara	w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
36.	Aashish Gupta	On completion of training	Civil Judge, East, KKD	East	Vice Mr. Achal Tyagi w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
37.	Neeti Suri Mishra	On completion of training	MM(NI Act)-8, Dwarka	South-West	In a new court [To be assigned the civil work on withdrawal from other such courts at the same location] w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
38.	Aakanksha Vyas	On completion of training	MM(NI Act)-2, West, THC	West	Vice Mr. Vishal Pahuja w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
39.	Harjeet Singh Jaspal	On completion of training	Reliever Metropolitan Magistrate to function during pre-lunch sessions in North District and for doing TIP and inquest proceedings during post-lunch sessions with discretion to the CMM/ACMM to award inquest proceedings to any Reliever Metropolitan Magistrate.	North	w.e.f. 02.06.2014 (F/N)

743 B 9/15-4

1	2	3	4	5	6
40.	Himanshu Raman Singh	On completion of training	Reliever Metropolitan Magistrate to function during pre-lunch sessions in East District and for doing TIP and inquest proceedings during post-lunch sessions with discretion to the CMM/ACMM to award inquest proceedings to any Reliever Metropolitan Magistrate.	East	w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
41.	Deepak Kumar-I	On completion of training	MM(NI Act)-9, Dwarka	South-West	In a new court [To be assigned the civil work on withdrawal from other such courts at the same location] w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
42.	Swati Singh	On completion of training	Reliever Metropolitan Magistrate to function during pre-lunch sessions in West District and for doing TIP and inquest proceedings during post-lunch sessions with discretion to the CMM/ACMM to award inquest proceedings to any Reliever Metropolitan Magistrate.	West	w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
43.	Ruby Nahar	On completion of training	Civil Judge-6, West, THC	West	Vice Mr. Sushant Changotra w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
44.	Anurag Thakur	On completion of training	Municipal, Magistrate, South West, Dwarka	South-West	Vice Mr. Vishal Pahuja w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
45.	Deepak Kumar-II	On completion of training	Reliever Metropolitan Magistrate to function during pre-lunch sessions in South District and for doing TIP and inquest proceeding	South	w.e.f. 02.06.2014 (F/N)

1	2	3	4	5	6
			during post-lunch sessions with discretion to the CMM/ACMM to award inquest proceedings to any Reliever Metropolitan Magistrate.		
46.	Anubhav Jain	On completion of training	Civil Judge-14, Central, THC	Central	In a new court [To be assigned the work on withdrawal from other such courts at the same location] w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
47.	Vasundhra Chhaunkar	On completion of training	Reliever Metropolitan Magistrate to function during pre-lunch sessions in South-East District and for doing TIP and inquest proceedings during post-lunch sessions with discretion to the CMM/ACMM to award inquest proceedings to any Reliever Metropolitan Magistrate.	South-East	w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
48.	Abhishek Kumar	On completion of training	Reliever Metropolitan Magistrate to function during pre-lunch sessions in South-West District and for doing TIP and inquest proceedings during post-lunch sessions with discretion to the CMM/ACMM to award inquest proceedings to any Reliever Metropolitan Magistrate.	South-West	w.e.f. 02.06.2014 (F/N)
49.	Rakesh Kumar	On completion of training	MM(Traffic), Central, THC	Central	Vice Mr. Anurag Dass w.e.f. 02.06.2014 (F/N)

By Order of the Court,
VINOD GOEL, Registrar General



1
2
3

4
5
6

7
8
9
